
 
 
 

 
 

 
 ORIGINALE 

          COPIA 

 
 

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
 

N. 384   DEL   29-09-2014 
 
 

OGGETTO: 
 

IMPEGNO DI SPESA SERVIZIO DI DISINFESTAZIONE DA ZANZARA 
ANNO 2014 - DITTA "KRANZ DEUTSCHE COMMERCIALE SAS DI CIGAIA 
FILIPPO & C." 

 

Area : 

TECNICO-MANUTENTIVO LL.PP. 
 

Responsabile del Servizio: 

 SCARPIS LUIGI 
 
 
 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria ai sensi dell’articolo 49 del 
T.U.EE.LL. approvato con D.Lgs. 267 del 18.08.2000 
 
Pederobba, ______________ - Impegno n. ___________________/___ - Mandato n. _______________ 
 
         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Baron Ornella 
 

 

 

 

 

 

 

  

COMUNE 

DI 

PEDEROBBA 
Provincia di TREVISO 

 

Piazza Case Rosse, 14 - 31050 ONIGO  

Centralino           0423 680911  
Telefax                0423 64185 

Codice Fiscale: 83001210265 
Partita I.V.A. :01199310267 

C.C.P.N° 16206310 

 

  

EEsseeccuuttiivvaa  iill  ______________________________  



  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
PREMESSO che: 

 in data 31/12/2012 è scaduto il servizio di disinfestazione da zanzara, appaltato attraverso l’Azienda 
ULSS 8; 

 In data 14/02/2013 prot.n. 1763, l’azienda ULSS 8 ha comunicato la predisposizione del nuovo appalto 
per tale servizio,  chiedendo la conferma per l’adesione al nuovo progetto; 

 La Giunta Comunale  nella seduta dell’11/03/2013  ha confermato la partecipazione al progetto dell’ 
Azienda U.L.SS n. 8 di Asolo (TV) per la disinfestazione della  zanzara; 

 
PRESO ATTO che: 

 con Delibera del Direttore Generale n. 463 del 16/05/2013 dell’Azienda ULSS n. 8, ha assegnato ai sensi 
del D.Lgs. 163/2006  e del  Regolamento per gli acquisti in economia  l’affidamento del servizio di 
disinfestazione da zanzara  delle aree pubbliche dei comuni afferenti per il periodo dal 01/06/2013  al 
31/12/2015;  

 con nota del 19/06/2013 prot.n. 6163, l’Azienda ULSS 8 comunicava la conclusione della procedura 
affidando  il servizio  alla ditta appaltatrice appositamente individuata nella società “KRANZ DEUTSCHE 
COMMERCIALE SAS DI CIGAIA FILIPPO & C.” di Silea, comunicando il numero degli interventi annuali 
totali  pari a cinque; 

 
RITENUTO di assumere un impegno di spesa pari a Euro 365,85 oneri compresi per l’anno 2014, e di 
imputarlo al Capitolo 11700 “INIZIATIVE TUTELA AMBIENTALE” del bilancio 2014;  
 
VISTO il Bilancio di Previsione 2014, approvato con Deliberazione Consiliare nr.  18 del  09/04/2014; 
 
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio dell’Ufficio Tecnico LL.PP è il p.i. Scarpis Luigi; 
 
VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali emanato con il decreto legislativo 18 
agosto 2000, n. 267; 
 
RITENUTO il presente atto tecnicamente idoneo 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare per un importo pari a Euro 365,85  per l’anno 2014 con la ditta “KRANZ DEUTSCHE 

COMMERCIALE SAS DI CIGAIA FILIPPO & C” di Silea.  
 

2. Di imputare la spesa al Capitolo 11700 “INIZIATIVE TUTELA AMBIENTALE” del bilancio 2014. 
 

3. Di dare atto che la presente determinazione diviene esecutiva con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria. 

 
4. Di liquidare quanto dovuto alla presentazione di regolare fattura da parte della ditta affidataria del 

servizio da parte dell'Azienda U.L.SS N. 8 Asolo. 
 

         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
        Scarpis p.i. Luigi 

 


